
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
細見加圧ポンプ場1号送水ポンプ更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町細見　地内 2023年11月30日

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,254,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,474,000 1,340,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,353,000 1,230,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 1,254,000 落札

ニデック大豊機工(株)2 1,300,000

高山設備(株)3 1,330,000

(有)大谷建設4 1,330,000

(株)山口工務店5 1,550,000

(有)三世商事6 1,800,000

契約予定金額 円1,379,400



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道金剛寺畑上線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　金剛寺　外　地内 120日間

29号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,080,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,294,200 5,722,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,588,000 5,080,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 5,080,000

(株)金下工務店2 5,080,000

(株)吉田組3 5,080,000

森建設工業(株)4 5,080,000

伊崎配管(株)5 5,080,000 落札

(株)サクラ工業6 5,720,000

契約予定金額 円5,588,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、伊崎配管(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道中山太田線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町太田　地内 90日間

22号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円7,920,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,796,600 8,906,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,712,000 7,920,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 7,920,000 落札

(株)金下工務店2 7,920,000

(株)マツバラ3 7,920,000

(株)谷垣組4 7,920,000

大石建設設備(株)5 7,920,000

(有)岸本工業6 8,100,000

契約予定金額 円8,712,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川嶋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道堀下三原上猪ノ田線外グリーンベルト設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町堀　外　地内 150日間

23号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円9,830,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円12,175,900 11,069,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格10,813,000 9,830,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 9,830,000

(株)金下工務店2 9,830,000

(株)マツバラ3 9,830,000

(株)中西組4 9,830,000 落札

(株)巴建設5 9,830,000

(株)共栄建設工業6 9,830,000

(有)うりた重機興業7 9,830,000

(株)はせがわ工業8 辞退

契約予定金額 円10,813,000

落札となるべき同価の入札者が、7者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)中西組 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道御所２号線側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 2023年10月31日

26号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,510,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,549,500 5,045,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,961,000 4,510,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)斎藤造園1 4,510,000

(株)セイビ2 4,510,000 落札

(有)今井土木3 5,040,000

(有)大鹿建設4 5,150,000

(有)岸本組土木興業5 5,480,000

津崎建設(株)6 4,490,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円4,961,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)セイビ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道山本日吉線消雪設備修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町土居　地内 150日間

25号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,250,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,746,200 7,042,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,875,000 6,250,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中川建材1 6,250,000 落札

(有)三世商事2 6,260,000

神鍋石材(株)3 6,270,000

(株)清和建設4 6,300,000

(株)共栄建設工業5 6,110,000 失格(最低制限)

(株)ソイル工学兵庫6 6,230,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円6,875,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道赤崎江原線消雪用水源調査業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町岩中　地内 120日間

27号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,474,600 5,886,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ウエスコ　豊岡事務所1 4,600,000 落札

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

2 6,500,000

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社3 6,700,000

(株)エース　豊岡営業所4 6,800,000

(株)浪速技研コンサルタント　豊岡
営業所

5 7,300,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所6 辞退

契約予定金額 円5,060,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
畑野橋・岩ヶ下橋・井上橋・観音寺旧橋橋梁補修調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　江野　外　地内 2024年3月25日

28号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円10,410,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円18,988,200 17,262,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格11,385,000 10,350,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)日本インシーク　豊岡事務所1 10,410,000 落札

東洋技研コンサルタント(株)神戸営
業所

2 13,000,000

八千代エンジニヤリング(株)兵庫事
務所

3 13,500,000

パシフィックコンサルタンツ(株)神
戸事務所

4 13,800,000

(株)エース　豊岡営業所5 13,880,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

6 14,400,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所7 15,500,000

(株)千代田コンサルタント　神戸営
業所

8 17,900,000

契約予定金額 円11,451,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
北但地区広域農道等維持管理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　百合地　外　地内 2024年1月31日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,580,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,415,400 4,014,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

植虎造園1 3,580,000 落札

(株)北近畿緑地建設2 3,750,000

(株)グリーンテック3 3,750,000

(有)集楽園4 4,000,000

(株)西村風晃園5 4,014,000

拡運建設(株)6 4,200,000

契約予定金額 円3,938,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊城地
城崎庁舎自家発電設備更新工事設計監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町桃島　地内 2024年2月29日

19号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円940,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,688,500 1,535,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,012,000 920,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

植村設計事務所1 940,000 落札

井上林設計事務所2 1,200,000

(株)小畑設計3 1,350,000

集建築設計室4 1,600,000

小林一級建築士事務所5 辞退

(株)伸栄6 辞退

契約予定金額 円1,034,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
出石中学校空調設備改修工事設計監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町弘原　地内 2023年12月22日

13号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊く地
豊岡市コミュニティセンター事務用パソコンリース
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町轟　外　地内 2023年6月30日

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円8,800

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円12,100 11,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)コラボラボ1 8,800 落札

(株)事務機のサカモト2 8,900

山田事務機(株)3 9,500

マルシン文具店4 辞退

(株)豊岡情報センター5 辞退

三丹ビジネスマシン(株)6 辞退

契約予定金額 円9,680



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊く地
豊岡市立コミュニティセンター　ガラス及び床面等清掃業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　九日市下町　外　地内 2024年1月31日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,676,543 1,524,130

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

長谷川美装サービス1 1,200,000 落札

(株)ジェイエイサポート2 1,250,000

互光建物管理(株)豊岡営業所3 1,600,000

オリックス・ファシリティーズ(株)4 辞退

(株)ヨロチョー　ダスキン上陰支店5 辞退

(株)アダストタジマ6 辞退

契約予定金額 円1,320,000


